
Vězeňská služba ČR - Věznice Kuřim 
hledá uchazeče do služebního poměru na pozice 

 

STRÁŽNÝ 
 

nástupní příjem od 28.320,- Kč,- podle praxe,  

příjem cca po ½ roce ve směnném režimu od 32.260,- Kč podle praxe                                            

 
Máš na to? 

1. středoškolské vzdělání s maturitou, 
2. státní občanství ČR, trestní bezúhonnost,  
3. osobnostní, fyzickou a zdravotní způsobilost. 

Co za to? 

1. náborový příspěvek 75.000,- Kč, 

2. služba 37,5 hodiny v týdnu, 

3. roční příspěvek na stravování a rekreaci 11.000,- Kč, 

4. dovolená 6 týdnů ročně, bezplatné využití posilovny, odměny při životním i pracovním výročí, 

 
5. po 15-ti letech služby navíc 14-ti denní ozdravný pobyt každý rok, 
6. při skončení služebního poměru po 6-ti letech nárok na odchodné, 

7. při skončení po 15-ti letech služby až do důchodu nárok na výsluhový příspěvek. 
 

Životopisy zasílejte do Věznice Kuřim 
 

e-mail: mdygas@vez.kur.justice.cz 

nebo volejte: 541 555 210 a 541 555 211  


